
 
 

M.I.U.R. 
Ministero dell’Istruzione 

dell’Università e della Ricerca 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – n° 3 

Scuola dell’infanzia- Scuola primaria 
Scuola sec. di 1° Grado 

Via Amsicora - 09170 ORISTANO 
(telef.-fax 0783/71710) 
www.ic3oristano.gov.it 

COD.FISCALE 80004890952- 
COD.MECC. ORIC82600R 

 

 

 
 

UNIONE EUROPEA 

Fondo Sociale Europeo 

Fondo Europeo Sviluppo Regionale 

 
 
 
 
 
 

Ai Componenti del Gruppo di Lavoro  
Al DSGA 
Al sito web 

 

Oggetto: Costituzione Gruppo di lavoro anticorruzione 
 

LA DIRIGENTE  SCOLASTICA 
 

Vista la Nota USR Prot.n. 8729 del 26/06/2017 
Vista la L.190/2012 
Visto il D.Lgs 97/2016 

 
DETERMINA 

la costituzione del Gruppo di lavoro anticorruzione che risulta essere così composto: 

 

- Dirigente Scolastica  Saba Pasqualina 

- Ins. Musio Monica Lucia Elisabetta 

- DSGA Irde Annalisa 

- Ass.Amm. Firinu Franca 

- Genitore Atzeni Mauro 

 
Il gruppo avrà il compito di collaborare alla gestione ordinaria ed organizzativa dell’area di 

riferimento, curandone gli adempimenti e partecipando alle iniziative di formazione. 

 

La Dirigente Scolastica  

dr.ssa Pasqualina Saba 
                                                                                                                                    Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.n. 82/2005 

 




